
ETKA

Modell

A6Q
Jahr

2007
21.02.2012HG

Pos Teilenummer Benennung St Modellangabe

Seite: 001

1
UG

33
Bildtafel

133-74
Einschränkung UPD

840
18:29

Bemerkung

EPIS 448

Kraftstoffverteiler
Kraftstoffpumpe
Einspritzventil

3,2Ltr. 6-Zylinder+
AUK,BYU,BKH

   1   06E 127 025 G Kraftstoffpumpe
                 mitverwenden: 06E 127 535

1
1

   2   06E 127 248 O-Ring 31,5X2 1

   3   N   106 221 01 Innensechsrund-Linsenschraube M6X65 3

   4 Kein Ersatzteil

   5               siehe Bildtafel: 109-30

  (6)   06E 906 051 K Niederdrucksensor 1

 (6A)   06E 127 535 Verschlussschraube
F 4F-5-042 001>> 1

   7   06E 906 149 B O-Ring 8,2X1,5 1

   8   06E 127 501 F Kraftstoffleitung
F             >> 4F-6-145 000* 1

  (8)   06E 127 501 P Kraftstoffleitung
F 4F-6-145 001>>* 1

  8A   06E 127 065 B Adapter
F 4F-6-145 001>>* 2

   9   8E0 035 413 A Innensechsrund-Zyl.schraube M6X10 X

  10   06E 127 509 H Kraftstoffleitung
F             >> 4F-5-042 000* 1

 (10)   06E 127 509 M Kraftstoffleitung
F 4F-5-042 001>> 1

  11   N   020 609 6 Schelle 1-8X15 3

  12   06E 127 233 Halter
F             >> 4F-6-191 000* 1

 (12)   06E 127 233 E Halter
F 4F-6-191 001>>* 1

  13   06D 906 051 A Drucksensor 1

  14   06E 130 757 C Druckregelventil 1

  15   06E 130 089 Kraftstoffverteiler
F             >> 4F-6-145 000

links
1

 (15)   06E 130 089 D Kraftstoffverteiler
F 4F-6-145 001>>

links
1

 (15)   06E 130 090 Kraftstoffverteiler
F             >> 4F-6-145 000

rechts
1

et_text.frm



ETKA

Modell

A6Q
Jahr

2007
21.02.2012HG

Pos Teilenummer Benennung St Modellangabe

Seite: 002

1
UG

33
Bildtafel

133-74
Einschränkung UPD

840
18:29

Bemerkung

EPIS 448

 (15)   06E 130 090 C Kraftstoffverteiler
F 4F-6-145 001>>

rechts
1

 (16)   06E 133 125 K Luftverteilergehaeuse links 1

 (16)   06E 133 126 K Luftverteilergehaeuse rechts 1

  17   06E 133 340 A Halter 2

  18   N   910 638 01 Stiftschraube M6X62 4

  19   N   106 268 01 Linsenschraube M6X70 10

  20   N   015 082 13 Sechskantbundmutter M6 4

  21   079 129 717 B Dichtung unten 6

  22   06E 906 036 C Einspritzventil
                 mitverwenden: 06E 998 907

6
X

  23   06E 998 907 Reparatursatz fuer Ventilein-
heit

6

  24 Kein Ersatzteil

  26   N   104 159 03 Innensechsrund-Linsenschraube 4X12 8

  27   06E 133 791 Unterdruckschlauch links 1

 (27)   06E 133 792 Unterdruckschlauch rechts 1

  28   03C 907 386 B Potentiometer
D -           >>   30.05.2005

1

 (28)   06E 907 386 Potentiometer
D - 30.05.2005>> 2

  29   4A0 820 199 Doppel-Kabelbinder 7X213/140MM X

  30               siehe Bildtafel: 201-35

  31               siehe Bildtafel: 103-52

  32   06E 133 784 E Winkelschlauch 4

et_text.frm


